附件
[bookmark: _GoBack]2025年中央提前批财政衔接推进乡村振兴补助资金（第三批）计划表

	序号
	项目单位
	项目类型
	项目名称
	项目建设内容
	资金合计（万元）
	乡村振兴补助资金（万元）
	项目预期效益
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	直接帮扶户数
	扶持人口数
	农民年增收
	

	1
	益阳盛益投资开发有限责任公司

	产业发展
	加工流通项目
	赫山三禧区域公共品牌系列产品持续性设计等项目
	100
	40
	70
	280
	0.03
	

	2
	
	产业发展
	加工流通项目
	赫山三禧区域公共品牌打造项目
	
	30
	100
	300
	0.03
	

	3
	
	产业发展
	加工流通项目
	赫山三禧区域公共品牌发展规划等项目
	
	30
	320
	1120
	0.03
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